



# Üç sektörde bütüncül reform şart

**İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, reformların yapılacağı 4.5 yıllık dönemde, sanayi, eğitim ve teknoloji alanındaki reformların birbirini tamamlaması gerektiğini söyledi. Bahçivan, "bu alandaki reformların bütüncül olması gerekli" dedi

**İstanbul**  
**Sanayi Odası**  
Başkanı (İSO)  
**Erdal Bahçivan**,

Yeni dönemde yüksek teknoloji ve katma değerli üretim yoluyla ihracat artışının ekonomi yönetimin de öncelikli hedefi olmasının sanayicilerin ve Türkiye'nin en büyük motivasyonu olduğunu söyledi. Bu süreçte sanayicilerin de üretim, yatırım ve istihdam odaklı bir ekonomik kalkınma ve büyüme modeline vakit kaybetmeden çok daha hızlı bir geçiş yapılması için üzerine düşen sorumluluğu almaya hazır olduklarını belirten Bahçivan, "Bunun için sanayi-eğitim ve teknoloji politikalarının daha koordineli şekilde değerlendirilmesi en büyük arzumuz. Türkiye'nin önümüzdeki dönemde yüksek teknoloji sanayi ürünlerini yüksek yerlilik oranı ile üretebilmesinin yolu; özel sektörü destekleyecek uzun vadeli, bütüncül ve akıllı politikalar ve reform politikalarından geçiyor. Bunu sağlamanın yolu da daha az bürokrasi ve daha yüksek koordinasyon ile karar alma sürecini hızlandırmaktır" diye konuştu.

Kamunun sağladığı AR-GE teşviklerinin ne derece patent ve faydalı model gibi çıktılara ve ticarileşebilen yeniliklere dönüştüğünün takip edilmesinin altını çizen Bahçivan, Ar-Ge, tüm üretim ve hizmet

süreçlerinde teknoloji içeriğinin yükseltilmesi, en fazla odaklanılması gereken konular olduğunu söyledi.

## PERFORMANSA DAYALI YÖNETİM

Bahçivan şöyle devam etti: "Öncelikle sonuç odaklı bir bürokrasiyi sağlamak için performansa dayalı bir kamu yönetimi anlayışının hakim kılınmasının elzem olduğuna inanıyoruz. Sanayicinin past-performansının da kamuda talep ettiğimiz gibi aynı anlayışla değerlendirilebilmesi gerektiğine inanıyoruz. İyi bir sicile sahip olmak, şirketlere somut avantajlar sağlayabilmelidir. Kalkınmanın merkezine giderek dijital devrime dayalı sanayileşme yerleşirken bilişim temelli yeni bir üretim ve çalışma modeli şekilleniyor. Burada esnek çalışmaya dayalı bir anlayış öne çıkarken nitelikli insana ve işgücüne olan ihtiyaç da artıyor. Ülkemizin başta eğitim olmak üzere bu yeni üretim ve çalışma kültürüne kendisini adapte edecek adımları da süratle atması gerekmektedir."

## MESLEK LİSESİ REFORMU YAPILMALI

Türkiye'nin geleceğini ilgilendiren en önemli reformlardan birinin de meslek liselelerinin verimliliğini artırmak olduğunu söyleyen Bahçivan, "Bugün büyük çoğunluğu atıl, işgücü piyasaları ile bağları kopmuş meslek liselelerinin yeniden işlevsel ve işgücüne nitelikli insan yetiştirme kurumları olması gerekmektedir. Siyasi otoritenin son zamanlarda üretim ekonomisine önem verdiğini gösteren açıklamalar yapması, bu yönde adımlar atması biz sanayicileri son derece mutlu etmektedir. Bu bağlamda eğitimde köklü reforma giderek, nitelikli ara eleman sorununu ivedilikle çözerek, katma değeri yüksek ürünlerin üretimdeki ve ihracattaki payını artırarak ülkemizi gelişmiş ekonomiler ligine taşıyabilmemiz mümkün olacaktır" şeklinde konuştu.

